UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:              /GM-SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

 Trên cơ sở đề nghị của Bệnh viện Đa khoa tỉnh tại Báo cáo số 1687/BC-

BVĐK ngày 22/7/2025 về việc tình hình hư hỏng và đề xuất đánh giá hiện trạng

để tháo dỡ hệ thống CT Scanner 64 lát cắt của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi;

 Để có cơ sở lập các thủ tục thanh lý, tháo dỡ hệ thống CT Scanner 64 lát

cắt theo đề nghị của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi, Sở Y tế tổ chức cuộc

họp đánh giá hiện trạng hư hỏng Hệ thống thiết bị nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Sở Y tế.

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Sở Khoa học và Công nghệ.

- Đại diện Lãnh đạo và khoa, phòng liên quan của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh.

 2. Thời gian và địa điểm:

 Lúc 09 giờ 00 phút, ngày 31/7/2025 tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi, đường Lê Hữu Trác, thành phố Quảng Ngãi.

 3. Chuẩn bị nội dung:

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu và báo cáo trong

cuộc họp.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cử quan tâm cử thành phần tham dự

đúng thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến

		2025-07-29T11:03:22+0700

		2025-07-29T11:03:22+0700

		2025-07-29T11:03:23+0700

		2025-07-29T11:04:13+0700

		2025-07-29T11:04:25+0700